
KUPNÍ SMLOUVA
č. 13l7122913212022

uzavřená podle ustanovení § 2586 zák ě. 89/2012 sb., občanského zákoníku.

l.
smluvni strany

OBJEDNATEL:
Domov seniorů Vojkov, poskytovatel sociálních služeb
se sidlem Vo]kov 1, 257 53 Vrchotovy Janov|ce
|C 71219132
bankovní spojení: Česká spořitelna a,s.
číslo úótu: 328393389/0800
zastoupeníVe Věcech smluvnich: l\i]gr, Vladimír Koníček, ředitel

Dodavatel:
společnost: Weil Electronic Devjces s.to
se §ídlem; Vřesová 667, 330 08 Zruč-Senec
|Č: 26420864
D|Č: cz2642o864
číslo účtu:5577253339/0B00
zasioupeni Ve Věcech smluvních: stanislaV Kohout jednatel

ll.
Předmět smlouvy

í, Zhotovitelse touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele ,,Dodávku myčky
podložnich mis" dle požadovaných technjckých parametrů, které jsou součásti nabidky
dodavate|e podané V lámci zadáVacího řizení na Výběr dodavatele předmětu §mlouvy ze
dne 4.7.2022

2. objednatel se zavazuje dodáVku uvedenou V predcházejícím odstavci převzít a zaplatii
sjednanou cenu,

lll.
Misto plněni

DodáVku specifikovanou v čl, ll odst,l.této smlouvy provede dodavatelV Ds Vojkov, 257 53
VrchotoVy JanoVice.

lV
Čas p|nění

Dodavatel se tímto zavazuje dodat předmět plnění nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu této
srnlouVy

V případě, že se přizhotovení díla Vyskytne překážka na straně objednatele čizhotovite|e nebo
z důVodu Vyšší moci, prodlužuje se doba zhotoveni díla o dobu přerušením VyvolanoU.



cena a platební podminky

1, cenadíla §e sjednáVá dohodou smluvnich stran jako fixní a neměnnáza celou kompletní
dodáVkU předmětu smlouvy, Včetně Všech souvisejících nákladů, a óiní:
cena bez DPH: í 50,092,í7,-Kě
DPH 15 %i 22,514,-Kě
cena včetně DPH: 172.606,-Kč

Pokud zákon o dani z přidané hodnoty bude v dobé uskutečnění zdanitelného plnění
dodavatele změněn, bude dodavatel přepočítávat k dohodnUté ceně za dílo daň z přidané
hodnoty V procentní sazbě odpovídajíci zákonné úpravě účinné k datu uskutečněného
zdanitelného plněni,

Podkladem pro placení jsou faktury Vystavené Vždy za kalendářní měsic a obsahující
náležitosti daňového dokladu- splatnost faktury je 14 dní od jejího doručení objednateli, V
případě nejasnosti se za den doručení považuje třetí den po předání faktury k poštovni
přepravě, Úhradou faktury se rozumí připsání fakturované částky na účet dodavatele,

Koneóná fakturace za provedené dílo bude objednateli zaslána po provedení a převzetí
dílá

Vl.
Vlastnické právo k zhotovené věci a nebezpeči na ní

Vlastnické právo k předmětu díla a nebezpečíVzniku škody na dile se řídí příslušnými ust,

obč, zák, především §2599 a násl. a § 2624 a násl, obč. zák.

Vll.
zpú§ob provádění a součinnost k zabezpečení díla

Dodavatel dáVá objednateli na dílo záruku v trváni 36 měsícú, Dodavatel se zaýazuje že
dilo bude mit po uvedenou dobu vlastnosti sjednané touto smlouvou, Záručni lhůta počiná
běžet předáním díla. Vady zjištěné po předání a převzeti dila je objednatel opráVněn
uplatnit u dodavatele pisemnou popř, elektronickou formou, Voznámení o Vadách dila
(reklamaci) je objednate| povinen Vady popsat, popř, uvé§t, jak se projevují,

objednatel je povinen zajistit včas práVní a jjné úkony §ouvisející s předmétem díla, u nichž
je nezastupitelným úča§tníkem a přís|ušné doklady, respektive informace či dokumenty a
tyto poskytnout zhotoviteli, Dále je zadavatel povinen zamezit zasahování třetich osob do
dí|a,

Strany smloUVy si Vzájemně poskytují doplňující údaje, informace a konzultace dle postupu
plnění dí|a, a to neprodleně.

Dodavatel splní svou povinnost dokončit dílo tak, že řádně a úplně zhotoví dílo podle

č|ánku l, smIoUVy bez vad a nedodělkú, Nedilnou součástí řádného splnění díla je předání

všech písemných dokladů potřebných k uživáni a provozováni díla, které se Vztahují k těm

částem díla, které zhotovoval nebo dodáVa| dodavatelVe §myslu této smlouvy,

2.

3

4.

1.

1.

3

2.

2



5, Dodavateltímto čestně prohlašuje, že zajisti dodržováni veškerých právních

předpisů Vůči §Vým pracovníkům, zejména odměňování, pracovnídobu, dobu

odpoěinku mezi směnami, placené pře§časy, Dodavatel §e dá|e zauazuje, že

Všechny osoby, které se na plněnizakázky budou podílet, jsou Vedeny

v přís|uiných registrech, napřík|ad V registru pojištěnců Čssz a mají přislušná

povolení k pobytu V ČR.

Dodavateltimto čestně prohIašuje, s ohledem na ochranu životního pro§tředí,

že se zavázal k minimální produkciVšech druhů odpadú, vzniklých v souvislóšti s reaIizaci

dila. V případě jejich Vzniku bude přednostně a V co největší míře Usi|ovat o jejich

dalšíVyužiil, recýklaci a dalšieko|ogicky šetrná řešenía to i nad rámec povinnosti

§tanovených zákonem č, 541/2020 Sb,, o odpadech

Smru#|potuty

1 V oiioadě orodleni dodavatele s provedením dila d|e čl, lV této smlouvy, uhradí dodavatel

JÍÚjň"t"ri 
".]""ni 

poiutu ve uySi 0,0S* z nesp|něné čá§ti ceny di|a za každý den

pródlení. maximálné Však 15olo z celé ceny dila

2

3.

VořiDaděorodleniobiednate|esúhradoufakturovanýchčástekzaplatiobjednatel
á"O'""ŽiJi ,,ir"""i poiuiu ve vYSl 0,05% zdlužné ěástky za každý den prodlení až do

úplného zaplaceni,

Úhradou smIuvní pokuty nenídotóen případný nárok opráVněné strany na náhradu škody,

zaverečnJtsanoveni

1 , Jakékoliv změny a dodatky této smlouvy lze sjednat pouze pisemně a se souhla§em obou

zúčastněných stran,

2. Pokud nebylo V této smlouvě Ujednáno jinak, řídi se práva a závazky z ni ýzniklé zákonem

č, 89i2o12 sb,, občanským zákoníkem,

3, Tato smlouva nabývá platnosti a úěinnosti dnem podpi§u oběma stranami a je Vyhotovena- 
""'á*" "i"i""pi"éch, 

z nichž každá smluvni strana obdží po jednom vyhoiovení,

4, Smluvnlstrany svými podpisy potvzuji, že jsous jejim obsahem seznámeny a že smlouvu

uzavíraii na zátlaóě sve svoĎodné a vážné vúte, niŘoliv v tisni a za nápadné nevýhodných

podmin;k, Na důkaz těchto skutečností připojUji sVé podpisy,

Ve Vojkově dne 12,9,2022

objednatel dodavateI


